Montcuq
Chivilcoy
Busteni
Montcuq
Busteni
Montcuq
Montcuq
Cephalonia
Athens
Busteni
Chivilcoy
Busteni
Chivilcoy
Montcuq
Riohacha
Bizerte
Chivilcoy
Malovat
Montcuq

France
Argentina
Romania
France
Romania
France
France
Greece
Greece
Romania
Argentina
Romania
Argentina
France
Colombia
Tunisia
Argentina
Romania
France

Fondation La main a la pate
Parque Cielos del Sur

Scoala Gimnaziala Sanatoriala
Fondation La main a la pate
Scoala Gimnaziala Sanatoriala
Fondation La main a la pate
Fondation La main a la pate
1st High School of Aigio in
Experimental School Agion
Scoala Gimnaziala Sanatoriala
Parque Cielos del Sur

Scoala Gimnaziala Sanatoriala
Parque Cielos del Sur
Fondation La main a la pate

IE Livio Reginaldo Fischione
Ecole Primaire Raouabi
Parque Cielos del Sur

Scoala Gimnaziala Malovat
Fondation La main a la pate

Latitude

44.340
-34.911
45.416
44.340
45.416
44.340
44.340
38.108
38.027
45.416
-34.911
45.416
-34.911
44.340
11.540
37.284
-34.911
44.707
44.340

Longitude

Date

01/08/2022
01/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
22/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
29/08/2022
30/08/2022

Gnomon Shadow

height

length

Angle
)
25.9
-52.8
27.3
26.2
27.5
26.4
26.7
20.9
20.6
32.3
-47.5
33.3
-46.2
33.0
0.0
25.7
-45.5
35.1
34.7



